
 
NOČNÍ ŽIVOT, JÍDLO, TRHY, ŽENY A ZPĚV 

DÉLKA: 1 DEN; MOŽNÉ CELOROČNĚ 
TYP ZÁJEZDU: JEDNODENNÍ VÝLET 
ZÁJMY: POZNÁVÁNÍ, NOČNÍ TRHY, JÍDLO 
CENA: 70 USD ZA OSOBU 

ODKAZ NA WEB:  
HTTPS://WWW.TOFUTAIWAN.CZ/JEDNODENNI-VYLETY/NOCNI-TAIPEI/ 

“Jsou města, kde se nedoporučuje vycházet  po setmění…a pak je tu Taipei, jedno z 
nejbezpečnější hlavních měst na světě a nevyčerpatelná studnice noční zábavy.”

Kvůli vysoké pracovní vytíženosti Taiwanců a  velkému horku přes den (alespoň v 
porovnání s klimatizovanou kanceláří) hlavní město zpravidla ožívá okolo západu slunce. 
Ne, že byste se tu přes den nudili, ale místní život se zde točí z velké části okolo jídla a 
kde jinde si užít ty nejlepší taiwanské dobroty než na některém z vyhlášených nočních 
trhů!

Připojte se k nám a zavedeme vás na ty nejlepší noční trhy ve městě, ochutnáte ty 
nejlepší pamlsky, na které se dá v Asii narazit, vezmeme vás na vyhlídku s úžasným 
panoramatem nočního velkoměsta a ukážeme vám krásně nasvícené památky. Začínáme 
navečer a končíme nejdříve o půlnoci! 

revize: 19.5.2020

Noční Taipei 
Ta pravá zábava po setmění

https://www.tofutaiwan.cz/jednodenni-vylety/nocni-taipei/


Program výletu

Ximending

Setkáme se u hlavního vlakového nádraží (Taipei Main Station) v 16:00, 
odkud vyrazíme proslulou ulicí Hankou plnou obchodů s fotoaparáty směrem 
k nově opravené severní bráně Beimen, která byla v minulosti jedním ze 
4 vstupů do starého Taipei.

Jen o kousek dál se pak nachází oblast Ximending, známá nablýskanými 
obchody, širokými nákupními třídami a světelnými reklamami všude okolo. Ne 
nadarmo se tato čtvrť nazývá taipeiské Tokyo.

Daan

Přesun metrem k nádherně nasvícené  Chiang Kai-Shek Memorial Hall, 
odkud se dále vydáme směrem k další oblíbené oblasti plné života, Yongkang 
Street. Tato změť ulic v okolí největšího parku v Taipei je známá především 
díky několika obchodům s Mango Shaved Ice – ledového desertu s mangem 
– které samozřejmě ochutnáme.

Posilněni na další cestu se následně přesuneme do oblasti Xinyi.

revize: 19.5.2020



Xinyi

Taipei 101, to je to oč tu běží! Po prohlídce okolí této dominanty hlavního 
města Taiwanu nakoupíme na nočním trhu Tonghua zásoby na horský 
výstup, který bude následovat.

Čeká na nás přibližně dvacetiminutový výstup na 183 m vysokou Sloní horu, 
odkud je jeden z nejlepších výhledů na noční město v čele s Taipei 101.

Songshan

Poslední zastávkou je oblast Songshan, proslulá  obří tržnicí s oblečením 
Wufenpu a hlavně nočním trhem Raohe, nejstarším v Taipei a dle nás také 
jedním z nejatraktivnějších nočních trhů široko daleko.

Po naplnění žaludků a průzkumu okolí trhu se někdy v noci rozloučíme a 
pojedeme domů…anebo ne…?

revize: 19.5.2020



Informace k výletu
1. DÉLKA A TERMÍN 

JEDNODENNÍ (RESP. JEDNOVEČERNÍ) VÝLET. JE MOŽNÉ JEJ ABSOLVOVAT PO CELÝ ROK, ZA 
JAKÉHOKOLIV POČASÍ. 

2. VELIKOST SKUPINY 

VÝLET JE VHODNÝ PRO SKUPINU 2 AŽ 9 OSOB. JE JEJ VŠAK MOŽNÉ ZORGANIZOVAT I PRO VĚTŠÍ 
ČI MENŠÍ SKUPINU. NAŠE CENA JE PLATNÁ PŘI ODJEZDU MIN. 2 PLATÍCÍCH OSOB (PŘI SINGLE 
PROHLÍDCE JE PŘÍPLATEK 50%).  

3. NÁSTUPNÍ MÍSTA 

TAIPEI MAIN STATION (HLAVNÍ VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ) NEBO TAIPEI 101. ZA PŘÍPLATEK JE MOŽNÉ 
ZAŘÍDIT VYZVEDNUTÍ NA LETIŠTI TAIPEI TAOYUAN INTERNATIONAL AIRPORT. 

4. DOPRAVA 

MRT (METRO), TAXI, YOUBIKE A PĚŠKY. DLE MÍSTA A SITUACE TAK, ABYSTE ZAŽILI A 
ODZKOUŠELI CO NEJVÍCE DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ. 

5. STRAVOVÁNÍ 

V CENĚ JE OSVĚŽUJÍCÍ BUBBLE TEA A MANGO SHAVED ICE. 

6. CENA ZHRNUJE 

DOPRAVA PO MĚSTĚ, BUBBLE TEA A MANGO SHAVED ICE, ČESKY MLUVÍCÍ PRŮVODCE 

revize: 19.5.2020



 

PRO VÍCE ZÁJEZDŮ A VÝLETŮ OKOLO TAIWANU 
NAVŠTIVTE NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY: 

HTTPS://TOFUTAIWAN.CZ 

revize: 19.5.2020

https://tofutaiwan.cz


revize: 19.5.2020


